
№от

решение об утверждении схемы)

органов местного самоуправления, принявших

наименование органов государственной власти

(наименование документа об утверждении, включая

Утверждена

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

321

YX

Координаты, мОбозначение характерных
точек границ

622 кв.м.Площадь земельного участка:

2154359.36456175.051

2154355.53456159.542

2154396.50456162.603

2154401.28456177.694



Условные обозначения:

50:20:0060231Кадастровый квартал:

1 : 533Масштаб:

МСК-50, зона 2Система координат:


